ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих
переход прав владений и (или) пользования в
отношении муниципального имущества
________________________________________________________________

от 09 декабря  2014 года                                                                                    №23

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ
А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова
председатель КУМИ муниципального
района Кинельский Самарской области
Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина
имущественных отношений КУМИ
муниципального района Кинельский
Самарской области
Члены комиссии:
Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Асанина
отношений КУМИ муниципального
района Кинельский Самарской области
Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин
и обслуживание муниципального хозяйства
муниципального района Кинельский»
I. Об утверждении шага аукциона, в % ______________________________________________________________
(Есипов А.В.)
1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.
Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов
заместитель главы муниципального
района Кинельский Самарской
области по экономике
Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова
председатель КУМИ муниципального
района Кинельский Самарской области
Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина
имущественных отношений КУМИ
муниципального района Кинельский
Самарской области
Члены комиссии:
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Асанина
отношений КУМИ муниципального
района Кинельский Самарской области
[bookmark: _GoBack]Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин
и обслуживание муниципального хозяйства
муниципального района Кинельский»